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- Aus Messing mit Flachdichtung

09

Ausschreibungstexte Uponor Aqua PLUS Verteilerkappe m. Dicht.
Spezifikation

Der Uponor Aqua PLUS Verteiler PPM ist ein Kunststoffverteiler aus PPSU (Polyphenylsulfon) fir Trinkwasserinstallationen
und Heizen- und Kiihlenanwendungen. Mit den fur den Verteiler verfiigbaren Adaptern ist es moglich, Uponor
PE-Xa Rohre oder Uponor Verbundrohre in verschiedenen Dimensionen anzuschliel3en.
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- Verteiler aus PPSU

- O-Ringe aus EPDM

- Seitliche Anschliisse mit 1“ Spezialgewinde fur werkzeuglose Verbindung durch 180° Drehung
- Verteileranschlisse mit Spezialgewinde G 3/4*

- Anschlussabstand 50 mm
Anwendung

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei

max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fiur max. 100 Std. Betriebsdauer.
- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.
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Measurements

Zylindrisches_Gewinde_G
Innengewinde Rp
LANGE_L

Lange (1)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK
Item no VVS
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackungshéhe PL1
Verpackungshoéhe PL3
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3

@@rﬁ%
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3/4
3/4
11,5
7
4,5

7321500016883
35001001337
07321500016883
2048504
46815281
5110224
1228061
045266406

11.5
30
0,04
30
St.

06414905431632
06414905443802
30

175

115

205
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Verpackungsmenge PL1 10
Verpackungsmenge PL3 250
Verpackungstyp PL1 Plastic_Bag
Verpackungstyp PL3 Box
Verpackungsvolumen PL1 0,00012765
Verpackungsband PL3 0,007354375
Verpackungsgewicht PL1 0,4
Verpackungsgewicht PL3 10
Verpackungsbreite PL1 37
Verpackungsbreite PL3 205

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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